АДМИНИСТРАЦИЯ БОЙКОПОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от а/d dalg }l} .r'v -r
хутор Бойкопонура

О внесении изменения в распоряжение админпстрации
Бойкопонурского сельского поселения Калининского райопа

от 17 июля 2015 года ЛЪ 57-р <<О созданип комиссии по
противодействию коррупцип в Бойкопонурском сельском поселении

Калининского района>>

В соответствии с Уставом Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района, в связи с кадровыми изменениями в администрации
Бойкопонурского сельского поселения Ка.гrининского района:

1. Внести в распоряжение администации Бойкопонурского сельского
поселения Калининского района от 17 июля 2015 года JФ 57-р <О создании
комиссии по противодействию коррупции в Бойкопонурском сельском
поселении Калининского районa> изменение, изложив приложение Jф 1 в

редакции согласно приложению.
2. Распоряжение администрации Бойкопонурского сельского поселения

Калининского района от 18 марта 2019 года Nч 22-р <О внесении изменения в

распоряжение администрации Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района от 17 июля 2015 года JrlЪ 57-р <<О создании комиссии по
противодействию коррупции в Бойкопонурском сельском поселении
Калининского районa>) признать )лратившим силу.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бойкопонурсцоф
сельского поселенrfrl. :

калининского раиона Ю.П. Ченских

Председатель комиссии:
Ченских Юрий Павлович

Заместитель председателя комиссии:
Галанов Евгений Александрович

Секретарь комиссии:
Каспарайтис Зинаида Арryровна

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Бойкопонурского сельского поселения

Калининского района от
ёr' d/z/' годаN9 .d7 -r

- глава Бойкопонурского сельского
поселения Калининского района

- начальник общего отдела
адмиЕистрации Бойкопонурского
сельского поселеЕия Калининского
района

- начzUIьник финансового отдела
администрации Бойкопонурского
сельского поселения Кшlининского
района

- депутат Совета Бойкопонурского
сельского поселения Калининского
района, директор МБУ - Андреевский
сдк

Состав комиссии по противодействию коррупции в
администрации Бойкопонурского сельского поселения

Калининского района

члены комиссии:
Счастный Алексей Сергеевич

<ПРИЛоЖЕНИЕ Ns 1

к распоряжению администрации
Бойкопонурского сельского поселения

Калининского района от
17 июля 2015 года М 57-р

(в редакции распоряжеЕия администрации
Бойкопонурского сельского поселениrI

калининского оайона от
с/ 4 e/q ,oouitQ_"1

- заместитель главы Бойкопонурского
сельского поселения Калининского
района

Косенко JIюдмила Ивановна

?Яриш Ирина Викторовна

Науменко Александра Викторовна

Начальник общего отдела
админисlрации Бойкопонурского
сельского поселения
Калининского района

Совета Бойкопонурского
поселения Калининского

района, директор
Бойкопонурская LЩС

- специалист l категории общего
отдела администрации
Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района

депутат
сельского

мБу

d"4 З.А. Каспарайтис